



شماره: ۹۷/۵۸۰۶۴

تاریخ: ۱۳۹۷/۰۲/۲۶

پوست: دارد

بیتسالی

بانک ملی ایران - اداره کل خارجه

بانک ملت - اداره کل بین الملل

بانک سامان - مدیریت امور بانکداری بین الملل

بانک تجارت - مدیریت امور بین الملل

بانک پارسیان - مدیریت عملیات ارزی

با سلام،

احتراماً، پیرو بخشنامه شماره ۹۷/۱۵۲۴۴ مورخ ۱۳۹۷/۱/۲۵ در خصوص تأمین ارز بابت مصارف ارزی خدماتی مورد نیاز متقاضیان، بدینوسیله موارد ذیل در رابطه با نحوه تأمین، انتقال / پرداخت ارز (به صورت اسکناس) بابت رانندگان بخش حمل و نقل بین المللی و ترانزیت، موضوع بند (۱۰) بخشنامه مذکور جهت اجرا ابلاغ می گردد:

۱- تأمین و انتقال / پرداخت ارز بابت رانندگان کامیون های ایرانی به منظور خروج از کشور به شرح جدول پیوسته، به نرخ روز اعلامی از سوی بانک و با احتساب کارمزدهای متعلقه (موضوع نامه شماره ۹۷/۲۳۹۸۷ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱) امکان پذیر می باشد.

۲- مدارک مورد نیاز جهت ارائه به بانک به هنگام ارائه درخواست خرید ارز شامل گذرنامه، دفترچه خروج راننده، کارت ملی، کد رهگیری راهنماه برخط (CMR) صادره از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، کارت هوشمند راننده می باشد. ضمناً لازم است تصاویر مدارک مزبور به منظور نظارت بازرسان بانک در سوابق ذی ربط نگهداری شود.

۳- در صورت عدم دریافت ارز توسط رانندگان مذکور قبل از انجام سفر، تأمین و انتقال / پرداخت ارز با دریافت مدارک مربوطه (موضوع بند ۲ فوق) و مشروط به انجام سفر مربوطه و در مقابل ارائه صفحه ممهورشده به مهر خروج و ورود از/به کشور مندرج در گذرنامه و یا دفترچه خروج راننده، بلامانع است.

۴- چنانچه متقاضی جهت سفر قبلی ارز دریافت کرده باشد، تأمین و انتقال / پرداخت ارز بابت سفر جدید، منوط به حصول اطمینان از مسافرت راننده به خارج از کشور بابت ارز دریافتی (ممهورشدن صفحه مربوطه گذرنامه به مهر خروج و ورود از/به کشور و یا دفترچه خروج راننده) می باشد.

۵- در صورت امکان استفاده از سایر ابزارهای پرداخت وجه (کارت، حواله و ...) انجام این امر مجاز و مورد تأکید این بانک می باشد.



ضمناً هماهنگی لازم درخصوص تأمین اسکناس مربوطه با اداره عملیات ارزی این بانک انجام شده است. خواهشمند است دستور فرمایید ضمن ابلاغ مراتب به کلیه شعب و واحدهای ارزی ذی ربط، بر حسن اجرای آن نظارت نمایند. ۲۷۲۰۹۴۷/

اداره سیاست ها و مقررات ارزی

سیدمصطفی سیدین ۶۰۱۴-۰۳
جواد سرهستی ۶۰۱۹-۰۵

رونوشت:

- مدیر محترم اداره عملیات ارزی ، پیرو رونوشت نامه‌های منتهی به شماره ۹۷/۳۹۸۴۱ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۱، جهت استحضار و صدور دستور تأمین اسکناس مربوطه.
- مدیر محترم اداره مهندسی نرم افزار، خواهشمند است دستور فرمایید به منظور امکان دسترسی و احراز کد رهگیری راهنما برخط (CMR) صادره از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در سامانه پرتال ارزی برای بانک‌های عامل، اقدام لازم را به عمل آورده و از نتیجه این اداره را مطلع نمایند.
- سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای - مدیرکل محترم دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین‌المللی، عطف به نامه شماره ۱۴۱۴۲/۷۴/۳ مورخ ۱۳۹۷/۲/۱۱، جهت استحضار و هماهنگی با بانک‌های عامل فوق‌الذکر.

